

第二轮报价一览表

项目登记号：HNZZHX-2022-013

开标时间：2022年09月30日09时00分

序号	项目名称	投标报价（元）	备注
1#	吉阳区月河社区财苑小区改造工程	小写：2757955.38	
		大写：贰佰柒拾伍万柒仟玖百伍拾伍元叁角捌分	

投标单位：海南民扬建筑工程有限公司

投标人签名：吴燕红

日期：2022年09月30日

3、报价一览表

项目编号：HNZHHX-2022-013

金额单位：元

序号	项目名称	投标报价	备注
1	吉阳区月河社区财苑小区 改造工程	小写：2761137.32 元	/
		大写：贰佰柒拾陆万壹仟壹佰叁拾柒元叁角贰分	

工期：3 个月
质量要求：合格
投标报价为完成本项目所有服务内容在内的一切费用的总报价。



投标人（填写名称并盖章）：海南民扬建筑工程有限公司

法定代表人或授权委托人（签字或盖章）：

日期：2022 年 09 月 30 日

建设项目投标报价汇总表

工程名称：吉阳区月河社区财苑小区改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	单项工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	吉阳区月河社区财苑小区改造工程	2761137.32		47664.47	92590.9
合计		2761137.32		47664.47	92590.9



注：本表适用于工程项目招标控制价或投标报价的汇总。

单项工程投标报价汇总表

工程名称：吉阳区月河社区财苑小区改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	财苑小区-建筑工程(含垃圾分类处、灭火器)	2037911.94		43820.66	85128.3
2	财苑小区-抄表到户安装工程	171188.84		1373.15	3534.18
3	财苑小区-充电桩工程	552036.54		2470.66	3928.42
合计		2761137.32		47664.47	92590.9



单位工程投标报价汇总表

工程名称：财苑小区-建筑工程(含垃圾分类处、灭火器)

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	1324676.69	
1.1	屋面拆除	92720.64	
1.2	架空屋面	480391.85	
1.3	外墙	703891.13	
1.4	垃圾分类处	35000	
1.5	停车位	762.83	
1.6	灭火器	11910.24	
二	措施项目费	459838.99	
1	施工单价措施项目费	376411.47	
2	施工总价措施项目费	83427.52	
2.1	其中：安全防护、文明施工费	43820.66	
2.2	其中：临时设施费	28997.88	
2.3	其中：雨季施工增加费	8628.64	
2.4	其中：夜间施工增加费	1980.34	
2.5	其中：视频监控费		—
三	其他项目费		—
3.1	其中：暂列金额		—
3.2	其中：暂估价		—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总承包服务费		—
四	规费	85128.3	—
4	其中：垃圾处置费		—
5	其中：社保费	85128.3	—
五	税金	168267.96	—
投标报价合计=一+二+三+四+五		2,037,911.94	



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：财苑小区-建筑工程(含垃圾分类处、灭火器) 标段：吉阳区月河社区财苑小区改造工程 第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		整个项目					1324676.69	
		屋面拆除					92720.64	
1	011607001001	屋面拆除	1. 拆除单层架空大阶砖 2. 拆除刚性防水层 3. 拆除找平层	m2	1684.83	53.34	89868.83	
2	010103002001	垃圾外运	1. 运输: 垃圾外运 2. 运距: 投标人自行考虑	m3	104.5	27.29	2851.81	
		架空屋面					480391.85	
3	011101003001	细石混凝土楼面- (LC5.0轻骨料混凝土找2%坡)	1. 找平层厚度、砂浆配合比: 最薄处30mm厚, LC5.0轻骨料混凝土找2%坡	m2	1684.83	90.13	151853.73	
4	011101006001	平面砂浆找平层	1. 找平层厚度: 20mm 2. 砂浆种类及配合比: 1:3水泥砂浆	m2	1684.83	19.62	33056.36	
5	010902001001	屋面卷材防水	1. 卷材品种、规格、厚度: 二层3厚SBS改性沥青防水卷材	m2	1684.83	119.84	201910.03	
6	011001001001	保温隔热屋面	1. 保温隔热材料品种、规格、厚度: 45厚挤塑聚苯板 2. 隔气层材料品种、厚度: 塑料薄膜隔离层	m2	1684.83	26.47	44597.45	
7	011101006002	平面砂浆找平层	1. 找平层厚度: 20mm 2. 砂浆种类及配合比: 1:3水泥砂浆	m2	1684.83	19.62	33056.36	
8	010902001002	屋面卷材防水-卷材翻边	1. 卷材品种、规格、厚度: 3厚SBS改性沥青防水卷材	m2	237.51	67.02	15917.92	
		外墙					703891.13	
9	011604002001	立面抹灰层拆除	1. 拆除部位: 外墙(涂料面按30%计取, 真石漆面按100%计取) 2. 抹灰层种类: 抹灰面	m2	2833.43	13.23	37486.28	
10	011608002001	铲除涂料面		m2	4452.98	5.13	22843.79	
11	011407001001	墙面喷刷涂料-涂料外墙面	1. 15厚1:3水泥砂浆(修复30%计取) 2. 5厚干粉类聚合物防水水泥砂浆, 中间压入一层耐碱玻璃纤维网格布 3. 喷或滚刷底涂料一遍 4. 喷或滚刷面层涂料二遍	m2	6361.39	78.91	501977.28	
12	011407001002	墙面喷刷涂料-	1. 15厚1:3水泥砂浆	m2	925.01	151.39	140037.26	
本页小计							1275457.10	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：财苑小区-建筑工程(含垃圾分类处、灭火器) 标段：吉阳区月河社区财苑小区改造工程 第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		真石漆外墙面	2.5厚干粉类聚合物防水水泥砂浆，中间压入一层耐碱玻璃纤维网格布 3.真石漆外墙面					
13	010103002002	垃圾外运	1.运输:垃圾外运 2.运距:投标人自行考虑	m3	56.67	27.29	1546.52	
		垃圾分类处					35000	
14	050307017001	垃圾分类房	1.名称:不锈钢垃圾分类房(厂家定制) 2.规格尺寸:长5米,宽2.5米,高2.5米(至少放置4个垃圾分类箱)	个	1	35000	35000	
		停车位					762.83	
15	040205006001	标线	1.材料品种:白色热熔划线	m2	7.5	101.71	762.83	
		灭火器					11910.24	
16	030901013001	灭火器	1.名称:灭火器 2.形式:手提式 3.类型:磷酸铵盐灭火器 4.规格、型号:MF/ABC2	具	144	82.71	11910.24	
		措施项目					376411.47	
17	011701002001	外脚手架	1.搭设方式:外脚手架双排 2.搭设高度:30米内 3.脚手架材质:钢管架	m2	11196.26	29.04	325139.39	
18	011703001001	垂直运输	1.机械垂直运输	m2	8269.69	6.2	51272.08	
本页小计							425631.06	
合 计							1701088.16	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：财苑小区-建筑工程(含垃圾分类处、灭火器) 标段：吉阳区月河社区财苑小区改造工程 第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	1.1	安全文明施工与环境 保护基本费			42435.91			
2	1.1.1	1千万元以内部分	综合价含主设(1千 万元以内部分)	3	42435.91			
3	1.1.2	1~5千万元以内部分	综合价含主设(1~ 5千万元以内部分)	1.8				
4	1.1.3	5千万元~1亿元以内 部分	综合价含主设(5千 万元~1亿元以内部 分)	1.2				
5	1.1.4	1亿元以上部分	综合价含主设(1亿 元以上部分)	0.6				
6	1.2	安全文明施工与环境 保护费(浮动部分)	安全防护、文明施 工基本费	0				
7	1.3	建施安责险	不含建施安责险费 *0.001	68	1384.75			默认的安 责 险 费 率 是 按 置 于 最 优 ， 但 是 由 于 安 责 险 费 率 根 据 具 体 条 件 不 同 ， 所 以 请 参 照 琼 建 【 2019 】 38 号 中 的 附 件 1 计 算 实 际 费 率 ；
8	1.4	临时设施费			28997.88			
9	1.4.1	1千万元以内部分	综合价含主设(1千 万元以内部分)	0.05	28997.88			
10	1.4.2	1~5千万元以内部分	综合价含主设(1~ 5千万元以内部分)	1.23				
11	1.4.3	5千万元~1亿元以内 部分	综合价含主设(5千 万元~1亿元以内部 分)	0.82				
12	1.4.4	1亿元以上部分	综合价含主设(1亿 元以上部分)	0.41				
13	1.5	夜间施工增加费	分部分项合计+单 价措施项目合计- 人材机价差	0.14	1980.34			
14	1.6	雨季施工增加费	分部分项合计+单 价措施项目合计-	0.61	8628.64			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：财苑小区-建筑工程(含垃圾分类处、灭火器)
标段：吉阳区月河社区财苑小区改造工程
第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			人材机价差					
15	1.7	视频监控费						编制预算或控制价时，视频监控费暂按租赁价每台球机1000元/月、每两台枪机800元/月计算，工程结算时，按实际费用计算
合 计					83427.52			



编制人（造价人员）： _____ 复核人（造价工程师）： _____

注：1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：财苑小区-建筑工程(含垃圾分类处、灭火器)

标段：吉阳区月河社区财苑小区
改造工程

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合 计		0		—



暂列金额明细表

工程名称：财苑小区-建筑工程(含垃圾分类处、灭火器)

标段：吉阳区月河社区财苑小区改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	名称	计量单位	暂定金额（元）	备注
1				
合 计				—



注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

表—12—1

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：财苑小区-建筑工程(含垃圾分类处、灭火器) 标段：吉阳区月河社区财苑小区改造工程 第 1 页 共 1 页

序号	材料(工程设备)名称、规格、型号	计量单位	数量		暂估(元)		确认(元)		差额±(元)		备注
			暂估	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	
合计											



注：1. 此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：财苑小区-建筑工程(含垃圾分类处、灭火器
改造) 标段：吉阳区月河社区财苑小区
改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额 (元)	结算金额 (元)	差额 ±(元)	备注
1						
合 计						—



注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

计 日 工 表

工程名称：财苑小区-建筑工程(含垃圾分类处、灭火器) 标段：吉阳区月河社区财苑小区改造工程 第 1 页 共 1 页

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价 (元)	合价(元)	
						暂定	实际
1	人工						
人工小计							
2	材料						
材料小计							
3	机械						
机械小计							
总 计							



注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

规费、税金项目计价表

工程名称：财苑小区-建筑工程(含垃圾分 标段：吉阳区月河社区财苑小区
类处、灭火器) 改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	其中：建筑垃圾处置费+ 其中：社会保险费	D1 + D2		85128.3
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	(分部分项定额人工费+ 单价措施定额人工费+分 部分项定额机上人工费+ 单价措施定额机上人工 费)*0.7	(FBFX_DERGF+ DJCS_DERGF+ FBFX_DEJSRGF +DJCS_ DEJSRGF)*0.7	23.5	85128.3
2	税金	分部分项工程费+措施项 目费+其他项目费+规费	A+B+C+D	9	168267.96
合计					253396.26

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：“项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：财苑小区-抄表到户安装工程

标段：吉阳区月河社区财苑小区改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		整个项目					146092.96	
		拆除工程					1299.06	
1	011614002001	原电表箱拆除	1. 名称: 原电表箱拆除 2. 管道种类、材质: 钢 3. 规格: 半周长1.5m内	个	14	92.79	1299.06	
		低压部分					144793.9	
		抄表到户					144793.9	
2	030404017003	电表箱	1. 名称: 电表箱DYAL-A\B\VC 2. 端子板外部接线材质、规格: 铜 3. 安装方式: 壁挂式 4. 工程内容: 主材及安装	台	3	2624.88	7874.64	
3	030404017004	电表箱	1. 名称: 电表箱DYAL-D\E\F\G 2. 端子板外部接线材质、规格: 铜 3. 安装方式: 壁挂式 4. 工程内容: 主材及安装	台	4	3534.88	14139.52	
4	030411004002	配线	1. 名称: 绝缘电线 2. 配线形式: 穿管暗敷 3. 型号: BV-16mm2 4. 材质: 铜芯	m	555.16	13.99	77716.69	
5	030411002002	金属线槽 200*100	1. 名称: 防火金属线槽 2. 材质: 钢 3. 规格: 200*100	m	234.2	95.8	22436.36	
6	030413003001	打洞(孔)	1. 名称: 楼板打孔 2. 规格: 250*150	个	60	67.12	4027.2	
7	030408008001	桥架安装后楼板堵洞	1. 名称: 桥架安装后楼板堵洞	处	60	30.85	1851	
8	030411002001	塑料线槽	1. 名称: 塑料线槽 2. 材质: 塑料 3. 规格: PR50	m	603	27.12	16353.36	
9	030414002001	送配电装置系统	1. 名称: 送配电装置系统调试 2. 电压等级(kV): 1	系统	1	395.13	395.13	
		措施项目					1419.53	
10	031301017001	脚手架搭拆			1	1419.53	1419.53	
本页小计							147512.49	
合 计							147512.49	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：财苑小区-抄表到户安装工程
标段：吉阳区月河社区财苑小区改造工程
第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	1.1	安全文明施工与环境保护基本费	分部分项人工费+单价措施项目人工费-人工价差+分部分项机上人工费+单价措施机上人工费-机上人工价差	5.85	1256.83			
2	1.2	安全文明施工与环境保护费(浮动部分)	安全防护、文明施工基本费	0				
3	1.3	建施安责险	不含建施安责险费*0.001	68	116.32			默认的安责险费率是按照最优设置，但是由于安责险费率中浮动费率根据具体条件不同费率不同，所以请参照琼建质【2019】38号中的附件1计算实际费率；
4	1.4	临时设施费	分部分项人工费+单价措施项目人工费-人工价差+分部分项机上人工费+单价措施机上人工费-机上人工价差	17.75	3813.46			
5	1.5	夜间施工增加费	分部分项人工费+单价措施项目人工费-人工价差+分部分项机上人工费+单价措施机上人工费-机上人工价差	0.76	163.28			
6	1.6	雨季施工增加费	分部分项人工费+单价措施项目人工费-人工价差+分部分项机上人工费+单价措施机上人工费-机上人工价差	3.06	657.42			
7	1.7	视频监控费						编制预算或控制价时，

编制人（造价人员）： _____ 复核人（造价工程师）： _____

注：1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：财苑小区-抄表到户安装工程

标段：吉阳区月河社区财苑小区改造工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
								视频监控费 暂按租赁价 每台球机10 00元/月、 每两台枪机 800元/月计 算，工程结 算时，按实 际费用计算
合 计					6007.31			



编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

规费、税金项目计价表

工程名称：财苑小区-抄表到户安装工程 标段：吉阳区月河社区财苑小区改造工程 第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	其中：垃圾处置费+其中：社保费	D1 + D2		3534.18
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	(分部分项定额人工费+单价措施定额人工费+分部分项定额机上人工费+单价措施定额机上人工费)*0.7	(FBFX_DERGF+DJCS_DERGF+FBFX_DEJSRGF+DJCS_DEJSRGF)*0.7	23.5	3534.18
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费	A+B+C+D	9	14134.86
合计					17669.04

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：“项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：财苑小区-充电桩工程

标段：吉阳区月河社区财苑小区改造工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		整个项目					494905.33	
		高压部分					230056.64	
1	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别: 人机挖沟槽土方 2. 挖土深度: 一二类土方深度2m以内	m3	37.84	8.01	303.1	
2	040103001001	回填方	1. 密实度要求: 填土夯实槽坑	m3	37.84	27.61	1044.76	
3	030402018001	成套箱式变电器	1. 名称: 成套箱式变电器 2. 容量 (kV·A): 315KV·A 3. 电压 (kV): 10 4. 其他: 电力电缆终端头、压铜接线端子、箱式变压器调试等 5. 基础规格、浇筑材质: 详箱式变压器基础施工图	台	1	179536.32	179536.32	
4	030408001001	电力电缆	1. 名称: 铜芯电力电缆 2. 型号: ZRYJV-15KV-3*95 3. 规格: 3*95mm2 4. 材质: 铜芯 5. 敷设方式、部位: 电缆沟内敷设 6. 电压等级(kV): 15	m	117	294.53	34460.01	
5	030408001002	电力电缆	1. 名称: 铜芯电力电缆 2. 型号: ZRYJV-15KV-3*95 3. 规格: 3*95mm2 4. 材质: 铜芯 5. 敷设方式、部位: 穿管埋地敷设 6. 电压等级(kV): 15	m	43	301.5	12964.5	
6	030408003001	电缆保护管	1. 名称: 电缆保护管 2. 材质: BWFRP 3. 规格: DN100 4. 敷设方式: 埋地敷设	m	43	40.65	1747.95	
		充电桩					264848.69	
7	030404017001	配电箱	1. 名称: 配电箱 AP-CDZ1 2. 规格: 半周长1.5m内 3. 基础形式、材质、规格: 钢 4. 接线端子材质、规格: 铜 5. 安装方式: 距地1.5m明	台	1	6192.92	6192.92	
本页小计							236249.56	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：财苑小区-充电桩工程

标段：吉阳区月河社区财苑小区改造工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
			装						
8	030404017002	配电箱	1. 名称: 配电箱 AP-CDZ2 2. 规格: 半周长1.5m内 3. 基础形式、材质、规格: 钢 4. 接线端子材质、规格: 铜 5. 安装方式: 距地1.5m明装	台	1	4099.92	4099.92		
9	030408001003	电力电缆	1. 名称: 铜芯电力电缆 2. 型号: WDZ-YJY-4*185+1*95 3. 规格: 4*185+1*95mm2 4. 材质: 铜芯 5. 敷设方式、部位: 穿管埋地敷设 6. 电压等级(kV): 1	m	25.69	871.83	22397.31		
10	030408001004	电力电缆	1. 名称: 铜芯电力电缆 2. 型号: WDZ-YJY-4*120+1*70 3. 规格: 4*120+1*70mm2 4. 材质: 铜芯 5. 敷设方式、部位: 穿管埋地敷设 6. 电压等级(kV): 1	m	36.79	577.58	21249.17		
11	030408001005	电力电缆	1. 名称: 铜芯电力电缆 2. 型号: NH-YJV-3*35+2*16 3. 规格: 3*35+2*16mm2 4. 材质: 铜芯 5. 敷设方式、部位: 穿管埋地敷设 6. 电压等级(kV): 1	m	34.1	153.12	5221.39		
12	030408001006	电力电缆	1. 名称: 铜芯电力电缆 2. 型号: NH-YJV-5*35 3. 规格: 5*35mm2 4. 材质: 铜芯 5. 敷设方式、部位: 穿管埋地敷设 6. 电压等级(kV): 1	m	18.77	245.55	4608.97		
13	030408001007	电力电缆	1. 名称: 铜芯电力电缆 2. 型号: WDZ-YJV-4*25+1*16 3. 规格: 4*25+1*16mm2	m	437.2	132.55	57950.86		
本页小计							115527.62		

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：财苑小区-充电桩工程

标段：吉阳区月河社区财苑小区改造工程

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			4. 材质: 铜芯 5. 敷设方式、部位: 穿管埋地敷设 6. 电压等级(kV): 1					
14	030408001009	电力电缆	1. 名称: 铜芯电力电缆 2. 型号: NH-YJV-3*10 3. 规格: 3*10mm ² 4. 材质: 铜芯 5. 敷设方式、部位: 穿管埋地敷设 6. 电压等级(kV): 1	m	19.96	51.29	1023.75	
15	030408003002	电缆保护管	1. 名称: 电缆保护管 2. 材质: 镀锌钢管 3. 规格: SC125 4. 敷设方式: 埋地敷设	m	47.65	116.85	5567.9	
16	030408003003	电缆保护管	1. 名称: 电缆保护管 2. 材质: 镀锌钢管 3. 规格: SC100 4. 敷设方式: 埋地敷设	m	30.29	95.37	2888.76	
17	030408003004	电缆保护管	1. 名称: 电缆保护管 2. 材质: 镀锌钢管 3. 规格: SC65 4. 敷设方式: 埋地敷设	m	72.63	57.61	4184.21	
18	030408003005	电缆保护管	1. 名称: 电缆保护管 2. 材质: 镀锌钢管 3. 规格: SC50 4. 敷设方式: 埋地敷设	m	399.7	41.44	16563.57	
19	030408003006	电缆保护管	1. 名称: 电缆保护管 2. 材质: 镀锌钢管 3. 规格: SC40 4. 敷设方式: 埋地敷设	m	18.46	35.42	653.85	
20	03B001	直流充电桩	1. 名称: 直流充电桩 2. 功率: 40KW 3. 安装方式: 落地式	台	3	23028.35	69085.05	
21	03B002	交流充电桩	1. 名称: 交流充电桩 2. 功率: 7KW 3. 安装方式: 落地式	台	18	1746.82	31442.76	
22	040205001001	强电电缆井	1. 名称: 电缆井 2. 材料品种: 砖砌 3. 规格尺寸: 800*800*900 4. 盖板材质、规格: 混凝土盖板	座	11	1065.3	11718.3	
		措施项目						
本页小计							143128.15	
合 计							494905.33	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：财苑小区-充电桩工程
标段：吉阳区月河社区财苑小区改造工程
第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	1.1	安全文明施工与环境保护基本费	分部分项人工费+单价措施项目人工费-人工价差+分部分项机上人工费+单价措施机上人工费-机上人工价差	5.85	1397.03			
2	1.2	安全文明施工与环境保护费(浮动部分)	安全防护、文明施工基本费	50	698.52			
3	1.3	建施安责险	不含建施安责险费*0.001	68	375.11			默认的安责险费率是按照最优设置，但是由于安责险费率中浮动费率根据具体条件不同，所以请参照琼建质【2019】38号中的附件1计算实际费率；
4	1.4	临时设施费	分部分项人工费+单价措施项目人工费-人工价差+分部分项机上人工费+单价措施机上人工费-机上人工价差	17.75	4238.87			
5	1.5	夜间施工增加费	分部分项人工费+单价措施项目人工费-人工价差+分部分项机上人工费+单价措施机上人工费-机上人工价差	0.76	181.5			
6	1.6	雨季施工增加费	分部分项人工费+单价措施项目人工费-人工价差+分部分项机上人工费+单价措施机上人工费-机上人工价差	3.06	730.76			
7	1.7	视频监控费						编制预算或控制价时，

编制人（造价人员）： _____ 复核人（造价工程师）： _____

注：1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：财苑小区-充电桩工程

标段：吉阳区月河社区财苑小区改造工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
								视频监控费 暂按租赁价 每台球机10 00元/月、 每两台枪机 800元/月计 算，工程结 算时，按实 际费用计算
合 计						7621.79		



编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

规费、税金项目计价表

工程名称：财苑小区-充电桩工程

标段：吉阳区月河社区财苑小区
改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	其中：垃圾处置费+其中： ：社保费	D1 + D2		3928.42
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	(分部分项定额人工费+ 单价措施定额人工费+分 部分项定额机上人工费+ 单价措施定额机上人工 费)*0.7	(FBFX_DERGF+ DJCS_DERGF+ FBFX_DEJSRGF +DJCS_ DEJSRGF)*0.7	23.5	3928.42
2	税金	分部分项工程费+措施项 目费+其他项目费+规费	A+B+C+D	9	45581
合计					49509.42

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：“项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

